

Název díla:	Kasárna Jičín, výstavba dopravní a technické infrastruktury a veřejných prostranství		
Objekt:	SO 001, Demolice stávajících objektů		
Objednatel:	město Jičín		
Zhotovitel:	Společnost pro výstavbu kasárna Jičín		
TDS:			
Projektant:			
Popis změny: Recyklace betonové suti.			
Odůvodnění změny: Předmětem změnového listu je zvýšení množství recyklované suti oproti SOD v souvislosti s navýšením rozsahu prací ve změnovém listu č. 2 ("ZBV č. 02 Bourání betonových a ŽB konstrukcí").			
údaje o změně	Změnu vyvolal:		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	-
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	-
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	ANO
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. (4) Zákona	ANO
		§ 222 odst. (5) Zákona	-
		§ 222 odst. (6) Zákona	-
		§ 222 odst. (7) Zákona	-
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	Provedeno
		dodatek k PD	-
dokumentace skut. provedení		-	
jiné		-	
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	104 415,60 Kč	
	celkem v Kč bez DPH (všech dodatků)	1 229 637,10 Kč	
	hodnota odpočtů (méněprací)	0,00 Kč	
	celkem v Kč bez DPH	0,00 Kč	
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	zhotovitel	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	104 415,60 Kč	
	Výše DPH / sazba:	21%	21 927,28 Kč
	náklady na změnu vč. DPH údaje o dosud schválených změnách jsou vedeny v	tabulce evidence změn č. 3	126 342,88 Kč
termíny	Termín realizace změny:	viz. stavební deník	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	není	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
Objednatel (statutární zástupce):			
přílohy	rozpočet změny		



ZBV č. 03 drcení vybouraného betonu

Stavba: 19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Objekt: Stavba:19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Rozpočet: 000, VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Objednatel: JICIN, Město Jičín

Zhotovitel dokumentace: 48266230, Valbek, spol. s r.o.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s.

Rozpočet:

Základní cena: 5 816 995,00 Kč

Cena - celkem: 5 921 410,60 Kč

DPH: 1 243 496,23 Kč

Cena s daní: 7 164 906,83 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 5 921 410,60 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 02.05.2019

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 104 415,60 Kč

DPH: 21 927,28 Kč

Cena s daní: 126 342,88 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 11.05.2022



Položky ZBV č. 03

Stavba: 19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Objekt: Stavba:19017, KASÁRNA JIČÍN, VÝSTAVBA DOPRAVNÍ A TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

Rozpočet: 000, VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	0 - Všeobecné konstrukce a práce						
5	02950.R		OSTATNÍ POŽADAVKY - DRTÍCÍ A TŘÍDÍCÍ LINKA + LABORATORNÍ ZKOUŠKY -DRTÍCÍ A TŘÍDÍCÍ LINKA PRO RECYKLACI VYBOURANÝCH A VYTĚŽENÝCH HMOT -KOMPLETNÍ LABORATORNÍ ZKOUŠKY VYBOURANÝCH A VYTĚŽENÝCH HMOT PRO VYHODNOCENÍ VHODNOSTI DALŠÍHO VYUŽITÍ TĚCHTO MATERIÁLŮ <i>Drcení prostého betonu a ŽB</i> <i>ŽB 123m=123,000 [A]</i> <i>PB 362=362,000 [B]</i> <i>Celkem: A+B=485,000 [C]</i> <i>C*2,5=1 212,500 [D]</i> <i>(86,25*D)/1 305 195=0,080 [E]</i>	KPL	0,080		
						Celkem	104 415,60
						Celkem za rozpočet	104 415,60